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Planowane ćwiczenia wojskowe „ŻELAZNA BRAMA-25

Planowane ćwiczenia wojskowe
„ŻELAZNA BRAMA-25 

W  związku  z  planowanym  ćwiczeniem  wojskowym  „ŻELAZNA  BRAMA-25"
informujemy,  że  w dniu  04.09.2025 r.  w godz.  03:00 -  20:00  na  terenie
województwa podkarpackiego przewidywane jest przemieszczanie pododdziałów
18  Brygady  Artylerii  oraz  sprzętu  wojskowego  (w  tym  pojazdów  ciężkich  i
opancerzonych) drogami publicznymi.

Ćwiczenie ma charakter szkoleniowy  i  nie stanowi reakcji na żadne bieżące
zagrożenie.

Przemieszczenie  odbywać  się  będzie  w  sposób  zorganizowany,  bezpieczny  i
zgodny z przepisami ruchu drogowego i nie wiąże się z jakimkolwiek zagrożeniem
dla ludności cywilnej.

Informacje dla kierowców:

Kolumna może liczyć maksymalnie 20 pojazdów.
Odległość między kolumnami nie może być mniejsza niż 500 metrów.
Kolumnę  liczącą  6  i  więcej  pojazdów  rozpoczyna  i  kończy  pojazd  z
pomarańczową tablicą z piktogramem 3 ciężarówek.
Pojazdy w kolumnie mają chorągiewki:  niebieską na pierwszym pojeździe i
zieloną na ostatnim.
Włączone są światła mijania lub drogowe.

Kolumny  stosują  się  do  przepisów  ruchu  drogowego,  z  wyjątkiem  pojazdów
uprzywilejowanych (Żandarmerii  Wojskowej  lub  pododdziałów regulacji  ruchu).
Wyprzedzanie  kolumn jest  dozwolone,  ale  manewr  musi  być  nieprzerwany,  a
wjeżdżanie między pojazdy zabronione.

Apelujemy  o  szczególną  ostrożność,  stosowanie  się  do  poleceń  osób
zabezpieczających  przejazd  oraz  zadbanie  o  bezpieczeństwo  własne  i  innych
uczestników ruchu.

Ochrona informacji:

Nie należy publikować zdjęć, lokalizacji, dat ani godzin przejazdów kolumn ani
danych dotyczących wylotów i lądowań wojskowych statków powietrznych, aby
nie narazić państwa na niebezpieczeństwo.

Ź r ó d ł o :
https://www.wojsko-polskie.pl/sgwp/articles/aktualnosci-w/wzmozony-ruch-wojsko
wych-kolumn-apel-do-kierowcow/.
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